Δημόσιος Ανοικτός  Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός άνω των ορίων  για την προμήθεια  
«ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ» με CPV 33162200-5, για τις ανάγκες του 
Γενικού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ για ένα (1) έτος, προϋπολογισμού 371.608,32 € 
(τριακόσιες εβδομήντα μια  χιλιάδες εξακόσια οκτώ ευρώ και τριάντα δυο λεπτά) με 
ΦΠΑ  και δικαίωμα προαίρεσης για άλλο ένα (1) έτος προϋπολογισμού προαίρεσης  
371.608,32 € (τριακόσιες εβδομήντα μια χιλιάδες εξακόσια οκτώ ευρώ και τριάντα δυο 
λεπτά) με ΦΠΑ  με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά μόνο βάσει  τιμής 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ:
1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Αρ.Διακήρυξης: 20/2025

299.684,13€ πλέον ΦΠΑ 24%ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ